АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.11.2015                                 № 982
О внесении изменений в состав комиссии

по подготовке и проведению Всероссийской

сельскохозяйственной переписи в 2016 году

на территории Суровикинского муниципального

района Волгоградской области, утвержденный

постановлением администрации Суровикинского

муниципального района от 02.07.2015 № 573

Постановляю:
1. Внести в состав комиссии по подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи в 2016 году на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области, утвержденный постановлением администрации Суровикинского муниципального района от 02.07.2015 № 573 «О подготовке и проведении Всероссийской сельскохозяйственной переписи в 2016 году на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области» (далее – Комиссия), следующие изменения:
1.1. Позицию «Панчишкин Николай Анатольевич - главный редактор МБУ «Редакция телепрограммы «Суровикинский вестник», главный редактор МАУ «Редакция газеты «Заря» заменить позицией «Панчишкин Николай Анатольевич - главный редактор МБУ «Редакция телепрограммы «Суровикинский вестник»;
1.2. Вывести из состава Комиссии Колышкину Т.В., Свиридонова В.А.;
1.3. Ввести в состав Комиссии:

- Чистову Гульнас Абуталиповну, начальника финансового отдела администрации Суровикинского муниципального района;

- Пырову Елену Ивановну, главного редактора МАУ «Редакция газеты «Заря».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря».
И.о. главы администрации

Суровикинского

муниципального района                                                                 А.В.Токарев